1
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                24.01.2017                               пгт  Кавалерово                                         № 14
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Кавалеровского муниципального  района от 29.10.2014 г. № 582 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кавалеровского муниципального района» (в редакции постановления от 14.07.2016 № 170)
На основании Устава Кавалеровского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации Кавалеровского муниципального района от 29.10.2014 г. № 582 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кавалеровского муниципального района» (в редакции постановления от 14.07.2016 № 170) следующие изменения и дополнения:
1.1. Вывести из состава  членов комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кавалеровского муниципального  района:

Леонтьева С.П. - начальник отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского  муниципального района;

Савгиро И.Е - главный специалист отдела общественной безопасности администрации по ГОЧС администрации Кавалеровского муниципального района;
Шестакова Ю. А. - начальник Кавалеровского РЭС СП АО «ДРСК» ПСЭС.

1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кавалеровского муниципального  района:

- секретарь КЧС и ПБ – Кудрявцева А.Ю.- начальник отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского  муниципального района;

- члены КЧС и ПБ – Липова П.В. - главный специалист отдела общественной безопасности администрации по ГОЧС администрации Кавалеровского муниципального района;

- члены КЧС и ПБ – Годун К.Ю. - начальник Кавалеровского РЭС СП АО «ДРСК» ПСЭС.

Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

С.Р. Гавриков
Верно:

Начальник  организационно- правового

отдела администрации

                                             О.В. Лада

УТВЕРЖДЕНО:

 постановлением  администрации

Кавалеровского муниципального района

от 21.01.2017 г.     № 14
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кавалеровского муниципального района
Председатель  комиссии:

- Гавриков С.Р. – глава Кавалеровского муниципального  района  -  глава администрации Кавалеровского муниципального района.

Заместители председателя комиссии:
- Шпиль И.А. – первого заместителя  главы администрации Кавалеровского муниципального района.;
- Лапа С.Е.    – директор КГКУ  «13 ОПС».
Секретарь комиссии:

- Кудрявцев А.Ю. – начальник отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского  муниципального района;
Члены комиссии:

- Яковенко П.М.    – глава администрации Кавалеровского городского поселения;

-  Павлов В.Ф.        – глава администрации Устиновского сельского поселения;

- Бадулин Ю.Д. – руководитель Аппарата Думы Кавалеровского муниципального района;
- Липов П.В.   – главный специалист отдела общественной безопасности администрации по ГОЧС администрации Кавалеровского муниципального района.
- Репин Н.Л.   – главный специалист отдела общественной безопасности администрации по мобилизационной подготовке администрации Кавалеровского муниципального района;
- Васько О.Б.  –  начальник отдела жизнеобеспечения МКУ «Технический центр»;
- О.В. Толмачев –  начальник МО МВД РФ «Кавалеровский»;

- Згурский И.В.  - начальник ОНД и ПР УНД ГУ МЧС РФ по Приморскому   краю;

- Назаренко В. А.–  главный врач  КГБУЗ  «Кавалеровская ЦРБ»;

- Терёхин И.Ю.    –  директор Кавалеровского филиала АО «Дальэнерго»

                                   Дальэнергосбыт;

- Акулов А.А.   – генеральный директор АО «Кавалеровская Электросеть»;
- Моторин А.Д.  -  директор Кавалеровского филиала КГКУ «Примлес»;

- Таскин К.В.  –  и.о. начальника ЛТЦ Приморского филиала ПАО «Ростелеком»;

- Штрикуль А.Г. – директор филиала «Северный» АО «Примавтодор»;
- Гадун К.Ю.  – начальник Кавалеровского РЭС СП АО «ДРСК» ПСЭС;
- Сулимов О.Б.  -  начальник  Кавалеровского теплового района; Дальнегорского  филиала КГУП «Примтеплоэнерго».